

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อประปาอบหมู่บ้าน บ้านตาโท หมู่ที่ 7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานวางท่อประปาความยาวไม่น้อยกว่า 2,628 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 499,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ พร.4
 - 6.2 แบบ พร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | | | | |
|-----|-----------------|----------|---------|---------------------------|-------------------|
| 7.1 | นางสาวพัฒน์นรี | ผลาเลิศ | ตำแหน่ง | นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| 7.2 | นางสาวพิมพ์ฤทัย | สารินทร์ | ตำแหน่ง | นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| 7.3 | นายบุญญพัฒน์ | กาเมือง | ตำแหน่ง | นายช่างสำรวจชำนาญงาน | กรรมการ/เลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

- ประเภท : วางท่อประปาอบหมู่บ้าน บ้านตาโท หมู่ที่ 7
- ปริมาณงาน : งานวางท่อระบบประปา ความยาวไม่น้อยกว่า 2,628 เมตร
- เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
- สถานที่ก่อสร้าง : บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
- ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|----------|--------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานงานอาคาร | 381,751.00 | 1.3074 | 499,101.26 | |
| | เงินโอน | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย..... | 0.00 % | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก..... | 0.00 % | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้..... | 6.00 % | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... | 7.00 % | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 499,101.26 | |
| | คิดราคาตามงบประมาณ | สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน | | 499,000.00 | |

ผู้ประมาณการ

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เสนอโครงการ

(นายชัชวาล กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายเดชา ถ้ำหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายนรินทร์ บุญขจร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวพัฒนันรี ผลาเลิศ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

..... กรรมการ

(นางสาวพิมพ์ฤทัย สารินทร์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้าง ป.ร.4

แบบ ป.ร.4

ประมาณราคาก่อสร้าง : งานท่อประปารอบหมู่บ้าน บ้านตาโท หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน : งานวางท่อระบบประปา ความยาวไม่น้อยกว่า 2,628 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ตำบลนาโพธิ์ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ประมาณการโดย : นายณัฐวุฒิ บุญพอด ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน วันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------|--|----------|---------|-------------|------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานวางท่อระบบประปาไม่น้อยกว่า 2,628 เมตร | | | | | | | | |
| | - ท่อ PVC ขนาด 2" (13.5) ชนิดปลายเรียบ | 657.00 | ท่อน | 355.00 | 233,235.00 | - | - | 233,235.00 | |
| | - ข้อต่อตรง ขนาด 2" | 656.00 | อัน | 35.00 | 22,960.00 | - | - | 22,960.00 | |
| | - สามทาง PVC ขนาด 2" | 14.00 | อัน | 69.00 | 966.00 | - | - | 966.00 | |
| | - ข้อจ่อ PVC 90 องศา ขนาด 2" | 3.00 | อัน | 35.00 | 105.00 | - | - | 105.00 | |
| | - สามทาง PVC ขนาด 2" ลด 1/2" | 93.00 | อัน | 77.00 | 7,161.00 | - | - | 7,161.00 | |
| | - ท่อ PVC ขนาด 1/2" | 7.00 | ท่อน | 64.00 | 448.00 | - | - | 448.00 | |
| | - ฝาปิด ขนาด 1/2" | 93.00 | อัน | 8.00 | 744.00 | - | - | 744.00 | |
| | - ฝาปิด ขนาด 2" | 5.00 | อัน | 37.00 | 185.00 | - | - | 185.00 | |
| | - การเชื่อม PVC ไม่น้อยกว่า 500 กรัม | 10.00 | กระป๋อง | 280.00 | 2,800.00 | - | - | 2,800.00 | |
| 2 | - ค่าแรงวางท่อประปา | 2,613.00 | เมตร | - | - | 40 | 104,520 | 104,520.00 | |
| | - บ่อคลาสิค pvc ขนาด 2" | 3.00 | ตัว | 450.00 | 1,350.00 | - | - | 1,350.00 | |
| | - งานรื้อคอนกรีต | 1.20 | ลบ.ม. | - | - | 500 | 600 | 600.00 | |
| | - งานคอนกรีตอุดแนววางท่อ | 1.20 | ลบ.ม. | 1,824.00 | 2,188.80 | 436 | 523 | 2,712.00 | |
| | งานอื่นๆ | | | | | | | | |
| | - ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| - งานติดตั้งหลังท่อ | 5.00 | ลบ.ม. | 94.00 | 470.00 | 99 | 495 | 965.00 | | |
| รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง 1-2 | | | | | 275,612.80 | | 106,138.20 | 381,751.00 | |

ประมาณราคา

(นายณัฐวุฒิ บุญพอด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ วางท่อประปาหมู่บ้าน บ้านตาโท หมู่ที่ 7

สถานที่ บ้านตาโท หมู่ที่ 7 ต.นาหม่อม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการโครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน บ้านตาโท หมู่ที่ 7 งานวางท่อระบบประปา ความยาวไม่น้อยกว่า 2,628 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อมกำหนด ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ หลักพัน ลงไปได้ ในงานงวดสุดท้าย